
10-lecie Klubu Emerytów Policji Republiki Słowackiej

Na zaproszenie Klubu Emerytowanych Funkcjonariuszy Korpusu Policji Republiki Słowackiej w
Sninie w dniach 16 i 17 kwietnia 2016 roku przebywała na uroczystości odbytej w Humennym z
okazji 10-lecia funkcjonowania tego klubu delegacja Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów
Policyjnych w składzie: Prezes Zarządu Wojewódzkiego Wiktor Kowal, I Wiceprezes tego
Zarządu Ryszard Tyczyński oraz Prezes Zarządu Koła w Sanoku Mieczysław Sabat.

  

 Była to rewizyta bowiem na uroczystości XXV-lecia Stowarzyszenia obchodzonego w ubiegłym
roku /wojewódzkiej/ w Rzeszowie brała udział trzy osobowa delegacja ze Sniny na Słowacji z
Prezydentem ich Klubu emeryckiego Jozefem Fedorko. Podczas tej uroczystości została
zawarta umowa o współpracy policyjnych emerytów i rencistów, którą ze strony SEiRP podpisali
Wiktor Kowal i Mieczysław Sabat, zaś z Klubu słowackich emerytów i rencistów Jozef Fedorko.
Wówczas słowaccy goście otrzymali dyplomy jubileuszowe z medalami XXV-lecia
Stowarzyszenia oraz materiały promujące miasto Rzeszów.

  

  

  

  

Podczas uroczystości w Humennym dla upamiętnienia 10-lecia Klubu Emerytowanych
Funkcjonariuszy prezes Wiktor Kowal wręczył Jozefowi Fedorko ze swoim podpisem i
podpisem Mieczysława Sabata tablicę pamiątkową z grawerką o treści upamiętniającej to
dziesięciolecie oraz upominki od Prezydenta Rzeszowa z nowym albumem, w którym pokazane
są nowe obiekty, a w tym otwarty w 2015 roku nowy most. Zarządowi Klubu wręczono trzy
zegary z logo Stowarzyszenia z okazji jego XXV-lecia.

  

 1 / 4



10-lecie Klubu Emerytów Policji Republiki Słowackiej

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Prezydent Fedorko wręczył przedstawicielom SEiRP z okazji ich X-lecia dyplomy, w których
zapisy odnoszą się do przyjaznej współpracy i pomocy w organizowaniu ich klubu oraz
materiały promujące miasto Snina i Humenne.
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Autor: Wiktor Kowal
Zdjęcia: wykorzystano ze strony internetowej Klubu Emerytowanych Funcjonariuszy Korpusu
Policji w Sninie

  

 strona internetowa Klubu Emerytowanych Funkcjonariuszy Korpusu Policji Republiki
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http://oldpolicesv.webnode.sk/
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Słowackiej w Sninie
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